

Playground ApS

Hjemstedsadresse: Esromgade 15, 2200 København N

CVR-nummer 37 85 88 38

Årsrapport 2020

Regnskabsperiode: 1. september 2020 - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021

Anders Ege Bjørndahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Playground ApS Esromgade 15 2200 København N Hjemstedskommune: København
Bestyrelsen	Ib Ussing Andersen (formand) Anders Ege Bjørndahl Sven Halberg Frederik Anesen Scheibel Kristian Ussing Andersen
Direktion	Anders Ege Bjørndahl
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	7. juli 2016
Regnskabsår	1. januar til 31. december
Omlægningsperiode	1. september 2020 til 31. december 2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive enhver virksomhed efter direktionens og bestyrelsens skøn, herunder men ikke begrænset til engros og detail handels virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har omlagt regnskabsåret til kalenderåret.

Resultatet for omlægningsperioden 1. september til 31. december 2020 udviser et overskud på kr. 2.096.793 mod et underskud i det forrige år på kr. 2.053.231.

Ledelsen betragter resultatet som meget tilfredsstillende og bedre end forventet og ikke mindst i betragtning af, at landet har været delvist nedlukket i en stor del af perioden.

Det positive resultat medfører, at selskabets egenkapital nu er positiv.

For det kommende år forventes et positivt resultat, som dog er afhængig af, hvor længe COVID-19 vil lægge en dæmper på aktivitetsniveauet i Norden og resten af Europa. Men det gode resultat og den fortsatte udbygning af porteføljen af stærke brands, giver anledning til en forsigtig optimisme for de kommende år.

For at styrke selskabets finansielle situation har to anpartshavere stillet den nødvendige finansiering til rådighed for selskabets drift for det kommende år og samtidig har anpartshaverne besluttet, at der ikke skal tilbagebetales på den ydede finansiering på kr. 6.370.000 i det kommende år, hvorfor lånene er opført under langfristet gæld.

Betydningsfulde hændelser som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. december 2020

Note	2020 (4 mdr.)	2019/20
Bruttofortjeneste	4.353.123	3.524.204
1 Personaleomkostninger	2.124.820	5.103.390
3-5 Afskrivninger	12.715	34.144
Resultat af primær drift	2.215.588	-1.613.330
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-34.395
Finansielle indtægter	39.481	0
Finansielle omkostninger	158.276	334.756
Resultat før skat	2.096.793	-1.982.481
2 Skat af årets resultat	0	70.750
Årets resultat	2.096.793	-2.053.231
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	2.096.793	-2.053.231
Disponeret	2.096.793	-2.053.231

Balance 31. december 2020

Aktiver

Note	2020	2019/20
3 Goodwill	1.333	2.000
4 Software	15.003	18.273
Immaterielle anlægsaktiver	16.336	20.273
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.888	35.666
Materielle anlægsaktiver	26.888	35.666
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	261.790	261.790
Finansielle anlægsaktiver	261.790	261.790
Anlægsaktiver	305.014	317.729
Færdigvarer og handelsvarer	4.268.610	3.165.265
Varebeholdninger	4.268.610	3.165.265
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	6.847.763	4.824.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.377	122.675
Andre tilgodehavender	377.082	371.815
Udskudt skatteaktiv	3.000.000	3.000.000
Tilgodehavender	10.380.222	8.319.096
Likvide beholdninger	2.354.866	306.090
Omsætningsaktiver	17.003.698	11.790.451
Aktiver i alt	17.308.712	12.108.180

Balance 31. december 2020

Passiver

Note	2020	2019/20
Selskabskapital	50.030	50.030
Overført resultat	37.505	-2.059.288
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	87.535	-2.009.258
Anden langfristet gæld	6.370.506	6.370.506
Langfristet gæld	6.370.506	6.370.506
Kreditinstitutter i øvrigt	2.717.901	1.858.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.225.439	2.350.154
Anden gæld	4.907.331	3.538.364
Kortfristet gæld	10.850.671	7.746.932
Gæld i alt	17.221.177	14.117.438
Passiver i alt	17.308.712	12.108.180

- 7 Leasing- og lejeforpligtelser
- 8 Fortsat drift
- 9 Regnskabsmæssige skøn og vurderinger
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. september 2019	50.000	-2.906.028	0	-2.856.028
Kapitalforhøjelse	30	2.899.971	0	2.900.001
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-2.053.231	0	-2.053.231
Egenkapital 31. august 2020	50.030	-2.059.288	0	-2.009.258
Egenkapital 1. september 2020	50.030	-2.059.288	0	-2.009.258
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.096.793	0	2.096.793
Egenkapital 31. december 2020	50.030	37.505	0	87.535

Noter til årsregnskabet

	2020 <small>(4 mdr.)</small>	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.943.683	4.739.012
Pensioner	148.051	329.254
Andre omkostninger til social sikring	33.086	35.124
Personaleomkostninger I alt	2.124.820	5.103.390
Gennemsnitligt antal medarbejdere	15	13
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring i hensættelse til udskudt skat	0	70.750
	0	70.750
3 Goodwill		
Anskaffelsessum 1. september 2020	10.000	10.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december 2020	10.000	10.000
Afskrivninger 1. september 2020	8.000	6.000
Årets afskrivninger	667	2.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december 2020	8.667	8.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.333	2.000

Noter til årsregnskabet

	2020	2019/20
	<u> </u>	<u> </u>
4 Software		
Anskaffelsessum 1. september 2020	49.055	49.055
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum 31. december 2020	49.055	49.055
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger 1. september 2020	30.782	20.971
Årets afskrivninger	3.270	9.811
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger 31. december 2020	34.052	30.782
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.003	18.273
	<u> </u>	<u> </u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. september 2020	120.999	105.000
Årets tilgang	0	15.999
Årets afgang	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum 31. december 2020	120.999	120.999
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger 1. september 2020	85.333	63.000
Årets afskrivninger	8.778	22.333
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger 31. december 2020	94.111	85.333
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	26.888	35.666
	<u> </u>	<u> </u>

Noter til årsregnskabet

	2020	2019/20
	<u> </u>	<u> </u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. september 2020	34.395	34.395
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
	<u>34.395</u>	<u>34.395</u>
Anskaffelsessum 31. december		
Værdireguleringer 1. september 2020	-34.395	0
Årets resultatandel	0	0
Værdiregulering	0	-34.395
	<u>-34.395</u>	<u>-34.395</u>
Værdireguleringer pr. 31. december		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 136 i tiden indtil 31. juli 2021.

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 146 i tiden indtil 31. marts 2021.

8 Fortsat drift

For at styrke selskabets finansielle situation har to anpartshavere stillet den nødvendige finansiering til rådighed for selskabets drift og samtidig har anpartshaverne besluttet, at der ikke skal tilbagebetales på den ydede finansiering på kr. 6.370.000 i det kommende år, hvorfor lånene er opført under langfristet gæld.

Noter til årsregnskabet

9 Regnskabsmæssige skøn og vurderinger

I forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet, har ledelsen anlagt en række forudsætninger samt foretaget regnskabsmæssige skøn og vurderinger, som udgør en del af grundlaget for indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser samt indtægter og omkostninger.

Disse forudsætninger og vurderinger er baseret på historisk erfaring, forretningskendskab, forventninger samt andre faktorer, som kan medføre, at de realiserede resultater vil afvige fra de anvendte skøn og vurderinger.

Det er ledelsens vurdering, at regnskabsmæssige skøn og vurderinger, der kan være særligt væsentlige for regnskabsudarbejdelsen primært vedrører fuld indregning af skatteaktiv, som primært består af skattemæssige underskud i selskabet.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Ege Bjørndahl

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-188127079448
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2021 kl.: 15:43:55
Underskrevet med NemID

Anders Ege Bjørndahl

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-188127079448
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2021 kl.: 15:43:55
Underskrevet med NemID

Anders Ege Bjørndahl

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-188127079448
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2021 kl.: 15:43:55
Underskrevet med NemID

Ib Ussing Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-620370215280
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2021 kl.: 15:43:30
Underskrevet med NemID

Sven Halberg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-497160446900
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2021 kl.: 22:13:36
Underskrevet med NemID

Carl Frederik Mads Anesen Scheibel

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-579215558788
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2021 kl.: 15:32:04
Underskrevet med NemID

Kristian Ussing Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-715275021771
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2021 kl.: 15:34:25
Underskrevet med NemID

Jesper Smidt

Som Revisor NEM ID
RID: 1287500629677
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2021 kl.: 08:24:28
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 02f2b9f3nXZ241927063